
令和 8年 1月吉日 

お得意様各位 

フネンアクロス株式会社 

ＸＪH シリーズ新価格について 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社フネン製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

今回、中高層向けタイプを増やす事でバリエーションが増え「ＸＪＳ」・「ＸＪＣ」・「ＸＪＨ」の３タイプに

なり低層から高層まで、より用途にあった選定が可能になります。 

これを機に一部製品の価格を見直しさせて頂き、新価格にてスタートさせて頂きます事を合わせ

てご案内いたします。 

なお、ご不明な点がございましたら弊社営業担当者迄お問い合わせください。  

敬具 

記 

1．新価格 

 イ）対象品    アクロスハイパワーブロック（ＸＪＨ関連）     5％以上  

ロ）実施日    令和８年１月１日（木）出荷分より 

 以上


